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Roboty przemysłowe "znikają" z fabryk w całej Polsce

Firma ASTOR i detektyw Astor Marcin zapraszają do interaktywnej zabawy.

Firma ASTOR, korzystając z narzędzi social media, proponuje internautom grę, polegającą na zlokalizowaniu pięciu
zaginionych robotów.  Na facebooku powstało dedykowane konto http://www.facebook.com/astor.marcin , gdzie
można śledzić losy robotów i zbierać informacje, pomocne w rozwiązaniu zagadki. 

Kluczową postacią dla całej intrygi jest postać detektywa Astor Marcina, za pośrednictwem którego, internauci
otrzymują podpowiedzi na temat miejsca, gdzie „przetrzymywane” są roboty. Detektyw podaje tylko jedną
wskazówkę, następnie odpowiada na pytania internautów, wyłącznie TAK lub NIE. 

Intryga zaginionych robotów rozpoczyna się materiałem video dostępnym na:
http://www.youtube.com/watch?v=HKYSeGXZl2o

Znamy już wskazówkę dotyczącą pierwszego zaginionego robota: „Wiem już, że robot został zmuszony do brudnej
roboty.” Co to może oznaczać?

Każdy odnaleziony robot to nagroda w postaci gadżetów szpiegowskich. 

Czytaj artykuły ASTORa i szukaj wskazówek na facebooku.*

*Artykuły publikowane są w między innymi w Centrum Prasowym ASTOR
http://www.astor.com.pl/centrum-prasowe/informacje-prasowe.html, w wybranych serwisach branżowych:
Robotyka.com, automatyka.pl, automatykab2b.pl, mediaFM.net, Erp-view.pl.

O ASTOR Sp. z o.o.
Firma jest polskim dystrybutorem międzynarodowych producentów sprzętu i oprogramowania, służących do
automatyzacji i informatyzacji produkcji. W ofercie firmy znajdują się takie produkty jak: oprogramowanie do
zarządzania produkcją i wydajnością produkcji, roboty przemysłowe, systemy sterowania maszynami, urządzenia
komunikacyjne, a także oprogramowanie do wizualizacji procesów produkcyjnych i przemysłowych. 
ASTOR Sp. z o.o. jest wieloletnim członkiem Business Centre Club, zdobywcą wielu nagród, w tym międzynarodowych
oraz sześciokrotnym laureatem tytułu „Gazela Biznesu”.
Więcej informacji o firmie dostępnych jest na stronie: www.astor.com.pl
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